
Wijziging ondermandaat

 

A FDELINGSHOOFD DIENSTVERLENING EN AFDELINGSHOOFD BEDRIJFSVOERING GEMEENTE

LEUDAL, I E DER VOOR ZOVER BEVOEGD;

Overwegende dat het noodzakelijk is het door hun genomen ondermandaatbesluit d.d. 13 januari 2016,

gewijzigd d.d. 26 juli 2016 te wijzigen;

gelet op de Mandaatregeling gemeente Leudal 2013 en het bijbehorende mandaatregister, het besluit

van 22 december 2015 tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Leudal 2013, het besluit van 22

december 2015 tot wijziging van het mandaatregister, het besluit van het afdelingshoofd dienstverlening

en het afdelingshoofd bedrijfsvoering d.d. 13 januari 2016, het besluit van het afdelingshoofd dienst-

verlening d.d. 18 april 2016 en het besluit van het afdelingshoofd dienstverlening en het afdelingshoofd

bedrijfsvoering d.d. 26 juli 2016;

b e s l u i t e n :

het besluit van 26 juli 2016 van het Afdelingshoofd Dienstverlening en het Afdelingshoofd Bedrijfsvoering

voor zover het hun bevoegdheid betreft te wijzigen als volgt:

I. onder punt 1 dient het 5
e
 liggende streepje te worden gelezen als volgt:

- in het besluit van 20 december 2013 van de teamleider Welzijn en Onderwijs/Sociale Zaken

wordt de teamleider Welzijn en Onderwijs/Sociale Zaken gewijzigd in afdelingshoofd

Dienstverlening . De in het besluit onder het kopje “ondermandaat aan” opgenomen mede-

werkers worden vervangen door Teamleider Sociaal Domein, Sandra Schmitz, Emile Dings,

Anouk Jans, Monika Huveneers, Irene Vandewal, Truus Meuwissen en Eric Barentsen.

II. Punt 2 wordt gewijzigd en dient te worden gelezen als volgt:

Punt 3 wordt gewijzigd en dient te worden gelezen als volgt:

- aan Bas Majolee, Bas van Venrooij en Yvonne Vos afdeling Dienstverlening, domein Ruimte wordt

ondermandaat verleend m.b.t. bevoegdheden opgenomen in mandaatregister onder Algemeen

nrs. 1.0.0. t/m 1.4.9. en onder (voormalig) Veiligheid toezicht en Handhaving nrs. 3.4.0 t/m 3.4.13.;

- aan Erik Janssen en Bas Majolée afdeling dienstverlening domein Ruimte wordt ondermandaat

verleend m.b.t. bevoegdheden opgenomen in het mandaatregister onder Algemeen nrs. 1.0.0.

t/m 1.4.9. en onder (voormalig) Beheer Openbare Ruimte nrs. 3.6.0. t/m 3.6.20.

III. De wijzigingen als genoemd onder punt I en II van dit besluit gaan in op de dag na de datum

van bekendmaking.

Heythuysen, 18 juli 2017

Afdelingshoofd Dienstverlening ( domein ruimte )

J.C.N. Schellekens

Afdelingshoofd Dienstverlening (domein sociale zaken en onderwijs)

T.T.J. Gelissen

Afdelingshoofd  B edrijfsvoering /Algemene Directeur ( plv .)

L.A.M. Jeurninck

Gemeentesecretaris  ( ls )

E.L.A. Lucassen

Nr. 130168

GEMEENTEBLAD 26 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leudal

Gemeenteblad 2017 nr. 130168 26 juli 20171


